
OBJEDNÁVKA Školení pro pracovníky v oblasti integrace cizinců v roce
2021

č.j.: MV-ll4830-5/OAM-2021
Objednatel:
Ministerstvo vnitra
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

Poskytovatel:
Institut pro veřejnou správu Praha
Dlážděná 6
l 10 00 - Praha l

ICO: 70890293
DIČ: CZ70890293
Plátce DPH: kurzy jsou osvobozeny od DPH

Předmět objednávky:
Realizace Školení pro pracovníky v oblasti integrace cizinců v roce 2021 - l běh školení (4 dny),
v terminu říjen 2021.

Celková maximální cena 278 492,- KČ (bez DPH)

Termín, rozsah, počet zaměstnanců
Termín: říjen 2021, školení 50 osob, stravování 50 osob, ubytování 30 osob, rozsah jedno školeni (4
dny).

Splatnost faktury
4 týdny

Faktura může být doručena v listinné podobě na adresu objednatele nebo na datovou schránku
objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.

Objednávka může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma stranami.

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o
registru smluv, které zajistí objednatel.



Za objednatele (datum a podpis):

ředi


